



Bild: TT

2017-07-05 06:55 CEST

Stenmark, Pärson & Wilander i skidtävling mitt i sommaren

Skidreseföretaget SkiStar är för åttonde året titelsponsor för tennistävlingen SkiStar Swedish Open i Båstad. I år firar Swedish Open 70-års jubileum och det firas med årets mest spektakulära skidtävling, SkiStar Invitational by Active Life Foundation, på snö mitt i sommaren. I en 120 meter lång slalombana tävlar våra mest kända skid- och tennislegendarer genom ett unikt samarbete med Thomas Fogdös stiftelse och Mats Wilanders fond.

- Att medverka under firandet av Swedish Open 70 år genom att sprida

skidglädje i ett stekhett Båstad känns extra kul. Vi är glada att genom Active Life Foundation kunna presentera en rafflande tävling där Ingemar Stenmark och Mats Wilander tävlar tillsammans mot andra lag bestående av skid- och tennislegendarer, säger **Mathias Lindström**, Marknads- och försäljningsdirektör SkiStar AB.

Den 19 juli genomförs tävlingen SkiStar Invitational by Active Life Foundation till förmån för Thomas Fogdös stiftelse Active Life Foundation och Mats Wilanders fond MW Foundation. I en 120 meter lång slalombana på snö mitt i centrala Båstad tävlar fyra lag som utgörs av legendariska alpinåkare och tennisspelare.

- Båstad och SkiStar Swedish Open är en bra miljö att träffa potentiella gäster och inspirera till vintersemester i ett viktigt upptagningsområde under sommartid, avslutar **Mathias Lindström**.

Om Stiftelsen Active Life Foundation

Hjälper skadade idrottare tillbaka till ett aktivt liv - Stödjer forskning om idrottsskador och strävar efter att informera om vikten att vara rätt försäkrad. Bildades mars 1995 efter alpina skidåkaren Thomas Fogdös olycka i Åre. Läs mer [här](#)

Om Mats Wilanders fond, MW Foundation, [här](#)

Fakta slalombanan - grafik finns bifogad fri för publicering:

Anläggs på Hamngatan, från Agardhsgatan till restaurang Sand

120 m lång

4 m bred

15 m fallhöjd

400-500 m³ snö produceras genom vatten och luft

Startgate, 10-12 portar, målområde

Program 19 juli Båstad:

11:30 - Lineup inför tävling

11:30 - start livesändning lineup & tävling - Följ live på Facebook [SkiStar Sverige](#)

12-13:30 - SkiStar invitational by Active Life Foundation inkl. prisutdelning
13-15 - Afterski

Lagen

Ingemar Stenmark & Mats Wilander

Patrik Järbyn & Tommy Haas

Anja Pärson & Sofia Arvidsson

Jens Byggmark & Magnus Gustafsson

Coacher:

Bernhard Russi & Simon Aspelin

För mer information, kontakta gärna:

Mathias Lindström, Marknads- och försäljningsdirektör SkiStar, 076- 125 62 92.

Linda Morell, Pr-chef SkiStar, 076-118 60 02, linda.morell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65